propria miglior offerta economica pari ad euro 4.320,00 oltre IVA, comprensiva degli oneri per la 

sicurezza (D.lgs. 81/08 e s.m.i.), e indicazione di eventuali ore extra preventivate in euro 30,00 

oltre iva; 

N. Dato atto che la spesa preventivata in euro 4.320,00 (quattromilatrecentoventi/00)  oltre IVA  

può ritenersi congrua in considerazione dell’entità del servizio ulteriore offerto, tenuto conto 

peraltro dell’urgenza della richiesta; 

O. Dato atto che l’affidamento in argomento, in ragione del suo valore complessivo, risulta

[...]

Dato atto, inoltre, che l’importo dell’affidamento è inferiore ad euro 5.000,00 e pertanto, è 

possibile ai sensi dell’art. 49 del D.lgs. n. 36/2023 derogare dal principio di rotazione; 

Q. Dato atto, inoltre, che la spesa quotata in complessivi euro 4.320,00 

(quattromilatrecentoventi/00)  oltre IVA  è compatibile con il budget 2024 e verrà imputata al 

conto CP.01.02.0008 – Spese per Rally 1000 Miglia; 

R. Dato atto che l’Ente ha già acquisito agli atti, in data 19 giugno u.s., dall’operatore economico 

Safe Partner S.r.l. un’apposita autodichiarazione, ai sensi del D.P.R.